PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2015

   г. Бородино

 № 73
О внесении  изменений в постановление администрации города Бородино от 10.09.2014 №808  «Об утверждении сети образовательных учреждений на   2014 – 2015    учебный  год»
В связи с вводом в эксплуатацию нового дошкольного образовательного учреждения, на основании Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в постановление администрации города Бородино от 10.09.2014 №808  «Об утверждении сети образовательных учреждений на   2014 – 2015    учебный  год» следующие изменения:
        В подпункте 1.2. абзац МКДОУ детский сад общеразвивающего вида «Теремок» дополнить строками:
В том числе от 1 года до 3 лет                                                                                1
Количество детей                                                                                                   20
        2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н.Рабекину.
       3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
       4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                             А.Н. Борчуков
Солоха И.А.
4-41-85